Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы
ауыл бил2м23е советы

	[image: image1.png]NEA

	Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район
Республики Башкортостан

                                                               РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу Решений Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района
Дуванский район  Республики Башкортостан.

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан,

Решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 13 февраля 2020 года № 56 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и создании конкурсной комиссии».
2. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от 17 декабря 2014 года № 178 «Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Об утверждении Правил благоустройства на территории сельского поселения Дуванский сельсовет  муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан».

3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  И.А. Бурылов

№ 251
08 февраля  2023 г